
    ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК     СРЕДА     ЧЕТВРТОК     ПЕТОК 
08.00 - 08.45
09.15 - 10.00
10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 Маркетинг Лаб 2
Компјутерско и 
информатичко право Лаб 
2

12.15 - 13.00
Управување со 
информатички услуги 
Лаб 2

13.15 - 14.00
14.15 - 15.00
15.15 - 16.00
16.15 - 17.00

ФАКУЛТЕТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ
НОЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 25-29.11.2013


